
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Lexim dhe interpretim 

Afati i prillit 2018 

Kaluan: 

1. Ardita Dakaj 

2. Elmedin Mahmuti 

3. Emine Pajaziti 

4. Driton Rufati 

5. Albina Kollari 

6. Florent Berisha 

7. Emirjeta Bytyqi 

 

 

Konsultimet: 30.04.2018, ora 13:00  

Salla 109  

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 


